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Schweiz AG

Cailler-Branche Gipfel
Art.-Nr. 1540

tiefgefroren

aus fairem Handel.

Marke

Gewicht
Kartoninhalt
Produktionsland
Kartongrosse
Kartons/Palette

Grosse nach
Lubereitung

EAN

vorgegarter Gipfelteigling mit Pralinenfiillung,

Macht doppelt gliicklich: Die perfekte Kombination
aus dem zart schmelzenden Cailler-Branche mit
dem ofenfrischen HIESTAND-Buttergipfel. Mit Kakao

HIESTAND

100 Gramm

120 Stiick
Schweiz
584*385*198mm
32

140x55x38 mm

7612297015402
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FAIRTRADE
MAX HAVELAAR
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ZUBEREITUNG

Tiefgekiihlte Produkte auf mit Backpapier ausgelegten Bleche absetzen und im vorgeheizten Ofen bei 170°
- 190°C (je nach Ofentyp), mit viel Dampf 20 - 24 Min. backen.

NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g zubereitetes Produkt

Energie [kJ] 1936
Energie [kcal] 460.3
Fett [g] 25.36
davon gesattigte Fettsauren [g] 11.85
Kohlenhydrate [g] 48.35
davon Zucker [g] 16
Ballaststoffe 3.4
Eiweiss [g] 8.94
Salz [g] 0.98

https://shop.hiestand.ch/ALLE-PRODUKTE/Gipfel-Viennoiseries/Gipfel-Viennoiseries/Gefiillte-slisse-Gipfel/Cailler-Branche-Gipfel/p/1540 2/3


https://shop.hiestand.ch/ALLE-PRODUKTE/Gipfel-Viennoiseries/Gipfel-Viennoiseries/Gef%C3%BCllte-s%C3%BCsse-Gipfel/Cailler-Branche-Gipfel/p/1540
https://shop.hiestand.ch/ALLE-PRODUKTE/Gipfel-Viennoiseries/Gipfel-Viennoiseries/Gef%C3%BCllte-s%C3%BCsse-Gipfel/Cailler-Branche-Gipfel/p/1540

24.09.25, 15:05 Cailler-Branche Gipfel | Gefiillte siisse Gipfel | Gipfel / Viennoiseries | Gipfel / Viennoiseries | ALLE PRODUKTE | Hiestand Sch...

ZUTATEN & ALLERGENE

Lutaten

WEIZENMEHL, Pralinenfiillung 23% (Zucker, HASELNUSSE, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER,
gezuckerte KONDENSMILCH [MILCH, MAGERMILCH, Zucker], MAGERMILCHPULVER, Kakao, MANDELN,
BUTTERREINFETT, pflanzliche Ole [Kokosnuss, Raps, Sonnenblume], Emulgator [Lecithine], WEIZENMEHL,
EIWEISSPULVER* , natiirliches Vanillearoma), Wasser, BUTTER, HASELNUSSE, Zucker, EIER**, Hefe,
WEIZENKLEBER, Speisesalz (jodiert), WEIZENQUELLMEHL, MAGERMILCHPULVER, Traubenzucker, Malzmehl
(GERSTE), WEIZENQUELLSTARKE, Zitronenschalenpulver, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinséure), Enzyme
(WEIZEN). Kann Spuren von DINKEL, KHORASAN-WEIZEN, ROGGEN, HAFER, anderen SCHALENFRUCHTEN,

SESAM und SOJA enthalten. *Bodenhaltung **Freilandhaltung

Allergene

Weizen, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Gerste, Eier, Mandeln, Haselniisse

AUFBEWAHRUNG

Tiefkiihlprodukt. Bei -18°C aufbewahren. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren.

Produkt-, Sortiments- und Verpackungsanpassungen bleiben vorbehalten. Die aktuelle Deklaration und das Produkthandling sind der jeweiligen
Produktetikette zu entnehmen
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